

# Årsredovisning för

# OptiDC AB

559375-6413

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Johannes Carlsson  
Styrelseledamot

2024-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OptiDC AB, 559375-6413, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 2022 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom solenergi.

Bolaget har sitt säte i Hörby.

### Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 512 344	315 337
Resultat efter finansiella poster	345 393	157 564
Soliditet %	53	63,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättnings ökning beror på att bolaget är inne på sitt andra och hela verksamhetsår samt utfört fler konsultationstjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		125 109
Balanseras i ny räkning		125 109	-125 109
Årets resultat			274 216
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>125 109</b>	<b>274 216</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	125 109
Årets resultat	274 216
<b>Summa</b>	<b>399 325</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	399 325
<b>Summa</b>	<b>399 325</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 512 344	315 337
Övriga rörelseintäkter		1 988	20
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 514 332</b>	<b>315 357</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-201 436	-46 575
Övriga externa kostnader		-294 105	-109 116
Personalkostnader	2	-587 447	-1 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 659	0
Övriga rörelsekostnader		-3 585	-597
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 144 232</b>	<b>-157 719</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>370 100</b>	<b>157 638</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		491	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 198	-80
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 707</b>	<b>-74</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>345 393</b>	<b>157 564</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>345 393</b>	<b>157 564</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 177	-32 455
<b>Årets resultat</b>		<b>274 216</b>	<b>125 109</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	272 670	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>272 670</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>272 670</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		132 762	40 072
Övriga fordringar		41 817	27 581
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>174 579</b>	<b>67 653</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		352 791	170 003
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>352 791</b>	<b>170 003</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>527 370</b>	<b>237 656</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>800 040</b>	<b>237 656</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		125 109	0
Årets resultat		274 216	125 109
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>399 325</b>	<b>125 109</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>424 325</b>	<b>150 109</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		64 428	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>64 428</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		83 866	37 704
Skatteskulder		83 896	24 730
Övriga skulder		143 525	25 113
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>311 287</b>	<b>87 547</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>800 040</b>	<b>237 656</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	330 329	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>330 329</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-57 659	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-57 659</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>272 670</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Hörby

*Johannes Carlsson*  
Johannes Carlsson  
Styrelseledamot

2024-06-26  
Datum